
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より、うららをご愛顧いただき、ありがとうございます。 

秋の過ごしやすい気候になってまいりました。コロナ禍の中ですので、例年のようなイベント開催が

できませんが、うららから紙面で情報を発信してまいります。今号はＡ４用紙両面で、秋の「うらら

通信」をお届けいたします。裏面も忘れずにご覧ください！ 

 

人生いきいきいきあうラジオ！ 

～  お世話になりま～す！  ～ 

ちちぶ FM（79.0）にて毎週木曜日 20時～21時

に「人生いきいき いきあうラジオ ラジオセミ

ナー」が放送されています。毎回講師をお招きし人

生の最期まで地域で安心して生活を続けるための

知識と心構えの習得を目的にしたこの番組、去る 8

月 20 日には支援相談員・和田が出演し老健につ

いてお話させていただきました。 今年度いっぱいは

放送予定です。ぜ

ひ一度お聞きくだ

さい！ 

 

仕事と育児を両立して頑

張りますので、よろしく

お願いします。 

日々の経験を積み重ね

一歩ずつ成長していき

たいと思います。 

10 月からお世話になりま

す。長島優華と申します。体

操など皆さんと楽しんでで

きるよう頑張ります。 

デイケア介護士 10 月入職 

長島優華さん 

 

療養棟看護師 8 月入職 

小澤仁美さん 

療養棟准看護師 8 月入職 

坂本咲季さん 

うららからの情報を元気にお届けいたします！ 

 

うららの新入職員を紹介します！ 

 

2020 年 10 月 1 日発行 

番組表は 

こちら★ 


